CESKA SPOLECNOST VETERINARNI DERMATOLOGIE

Prezenéni listina z ivodniho zasedani dne 12.11.2016 v Brné pti CAVLMZ

MVDr.

Milo§ Urban

Otakar Novak
Miroslav Pleva
Radomila Nejezova
Radek Kaspar
Stanislav Pocta
Miroslava Valterova
Hana Vicarova
Denisa Wawreczkova
Petr Bazala
Vitézslav Novak
Martin Kolafa
Michaela Doubkova
Zuzana Svobodova

kontakt

milos.u@centrum.cz
otakar.novak@vetnem.cz

radekkasparl@gmail.com
stanislav.pocta@seznam.cz
valterova.m@seznam.cz
hana.vicarova@tiscali.cz
denisa.wawreczkova@seznam.cz
petr.bazala@atlas.cz
vinovet@seznam.cz
kolafamartin56@gmail.com
misa.doubkova@icloud.com
zuzana.svobodova@email.cz
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CESKA SPOLECNOST VETERINARNI DERMATOLOGIE
Zapis z Gvodniho zasedani dne 12.11.2016 v Brné pii CAVLMZ

Program:
1. cile
2. planované aktivity v r. 2017
3. schvileni stanov CSVD
4. volba pfedstavenstva
5. diskuze — naméty, ptipominky, aktivity

ad1) cile CSVD
— zvySeni Grovné postgradualniho vzdélavani praktickych vet. 1ékaiti v oblasti vet.
dermatologie
— organizovani dermatologickych seminait
— spolupréce se SSVD, ESVD

ad2) seminaf na téma Alergicka onemocnéni u psu a pruritické dermatdzy u kocek
dne 3.6.2017 , hotel Tti vézicky u Jihlavy, spikii CH. Noli (IT), J. Rybnic¢ek (CZ)

dalsi seminaf na podzim 2017

ad3) schvaleni stanov ve znéni zvefejnéném na strankach CAVLMZ a rozeslané viem &lentim
CAVLMZ

Hlasovani: pro 12 hlasti, proti 2 hlasy, zdrzel se 0
stanovy schvaleny bez uprav

ad4) volba predstavenstva — kandidati:

Otakar Novak, MESVD, Veterinarni nemocnice Cesky Brod
Stanislav Poc¢ta, MESVD, Horska veterinarni klinika, Trutnov
Gabriela Zelinkovd, MESVD, Veterindrni ordinace, Frenstat pod Radhostém

Hlasovani pro 14 hlast, proti 0, zdrzel se 0
Navrzeni kandidati byli zvoleni.

Ad5) diskuze:
Martin Kolafa— vhodna spoluprace se slovenskou dermatol. spole¢nosti
- poradani workshopli zamétenych na cytologii
Michaela Doubkova — vhodné vytvofit diskuzni dermatologické forum na internetu, moZnost
vzajemnych konzultaci zfizenim vlastniho blogu nebo jiné formy

Zapsal : Milo§ Urban V Brné 12.11.2016



